СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятой сессии
с.Зятьковка
от  01.06.2021 г.                                                                                                № 26

О внесении изменений в бюджет Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Положением о бюджетном устройствеи бюджетном процессе в Ленинском сельсовете Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год:
[bookmark: _GoBack]1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 6 734 788,89 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 5 026 720,47 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5 026 720,47 рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 1 938 045,47 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 034 132,94 рублей;
2. Приложения №1,№2  изложить соответственно в редакции Приложений №1, №2  к настоящему решению.                                                                                                                                    3.Настоящее  решение  направить  на  подпись Главе Ленинского  сельсовета                                                                                                          4.Настоящее решение вступает в силу  с момента публикации в муниципальных средствах массовой информации  газете «Муниципальные     ведомости».

Глава Ленинского сельсовета                                                                                                       Купинского района Новосибирской области                                          А.М. Парачь
Председатель Совета депутатов Ленинского сельсовета                                                                         Купинского района Новосибирской области                                        А.А. Арбузова